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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E H@TEGRHTETHT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONIE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 23 13 12027

EMER R e 12 /)
MEBIEMER WMV RIRA

ATESI HA X /

AVIES] HANE -
DATELINDJE 04.02=. 1959
VENDLINDJE 3 57;‘ PPEANZ E
VENDBANIM “S /71 VPENZE

NR. ID F b7 7&?999 '

B. Gjenealitete t& méparshme

I#se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
nfté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té& dhénat gé jané ndryshuar dhe
ar heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé g,reneralrtet: sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

EMER

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérben vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

HIEMER

Inl& [Esl

 AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

RUSTEMN MPRRA

{emelr, ﬂlemer, nénshkrim)
I
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[ - Uné, ile nénshkruari /4 S By B ; » kam marre
A dijeni dhe jam veiédijshém se-

a) Ky Formular Périyén dokument Zyrtar g@ j drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe Publikimit,

£

b) Pasqyrimij j t& dhénave ta rreme né keta Formulay Pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 199 té Kodit Penay.

“t M o

| ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng Pélgimin pap verifikimin e ¢olo & dhéne
} Personale, pérfshirg gjurmét daktiﬂoskopike dhe ¢do t& dhéné tjeiar biometrike,

menjéhershaém dhe né c¢do kohé nga kandidﬁmilzg]jedhja/emérimi apo ushtrimi j
métejshém j funksionit publil,

e) Trajtimi i ¢g dhénave do ta kryhet ng Pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e tg dhénave personale,

NIIDES: JEN) VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM I KETiJ SEKSIONI T
HEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMUL AR

o RUSTEM MORRY —pe.

l" | (emér, mbiemér, nénshirim) "

RUSTF Ve

(emér, mbiemér, né‘nshkrim}
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1. A_leni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t€ formés sé& preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose [ huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o X7

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Nr. dhe datae i Masa e-denimlt me ‘.ea penale pe#,t@ci&ehjﬁﬁ enuar}_
i vendimlt g]yqésor'jl ; burgim A e e e '
w{teformésse,pﬁ‘eré‘-‘- i M R T e E R

. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale ié pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqiiqies)

__ pérfundimtar/Dénioi

RI/X‘TZM MURRA

emer, mbnemer menshknm)
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www.kq z.giovéhke"i qgené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pdr kryerjien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

.3{)

jo [X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Jrpani procedues

Qylet, Shieti | Arsyet

Periudha/Data Rez@ﬁ&a&@t

A _keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

/

- nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)
20 IEen JO %]

- Nése po, specifikoni {8 dhénat e méposhime:

.-';j{:inngj-proéedu& :

Gy, Shih

Arsyet

i o Periudhal/Data | Rezultatet

i. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitré

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

) [_';

0 A ]

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Yyle

juese e_sigurisé personale, né fugi

RUSTEM _MPRR A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4



-NR UNIK: DI-PSD-18914
DATA: 02/04/2023 .

___________

Z.gJethet : 14 Vigj: 2K b - Aktualisht ad fugi ' E ravoluar
WWW. qu 1yoafiml i daljes jashté shtettt | R e R e e
0 =
AlE spital paldatrik e i
- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:
ﬁl%jykata | Qyteti, shﬁet} | Vepra penale pérte | = Vendimi | Periudha, data

cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
Nenﬁ . Lloji MR

i A Eshité Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

%75 (7] Jo . rX_!

- s po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Autoriteti | Arsyela | Qyteti, Shieti [Ekz@ﬂ’uhmﬁ (nBse Eshté nd fugi
urdharues - oifh G DR a . apo jo) !

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(e périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave ié emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat ¢ géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor i€ njé shieli i& huaj) (Vendos

¥ pérbri pérajigjes)
o B jo R

RUSTEM My RRA

{emer, mbiemér, pénshlkirin)
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T Nése-pe;-speeiiikoni i& dhénat e méposhime:

Zgjedhjet Vendare 14 Maj 2023

WWW. qu go@ yieti dhe Arsyaje débimit  Periudhae | Té dhanat e aldit t& débimit
.ahteti ku keni ‘ il debimut nga shteti i |
jetuar i I £ S huaj |

i. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit & Republiltés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
Tinai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

20 l! | JO | | g

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

“Qytetidhe | Amsyeja | Periudha |  Adresa e vendgendrimit
uh(etukukeni ol i PR : % () : : R
jetuar Sl

L& gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérieta, t& paplota apo té
12 sakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

RUSTEM MURRA C

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formuiari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e i€ dhénave, shio aq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PUSTEM M/ RRA

(emerr, biemér, nénshkirinm)




